[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	09. 08. 2013
	г. Красноярск
	№
	30/198

О внесении изменений в общегородской список кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого  избирательным объединением «Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

На основании уведомления уполномоченного представителя избирательного объединения «Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» об изменении фамилии кандидата в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, зарегистрированного в составе общегородского списка кандидатов, выдвинутого указанным избирательным объединением, свидетельства о перемене имени, в соответствии со статьей 14 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Внести изменение в общегородской список кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов,  выдвинутый избирательным объединением «Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», заменив фамилию кандидата по территориальной группе №  14 «Кондрашева» на фамилию «Мосунова».
2.  Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии города Красноярска в сети «Интернет».

Председатель комиссии                                              А.Г. Лисовская

 Секретарь комиссии                                                     Л.П. Быкова